
 

Informace ze schůze VZO ECHO P.T.a.s  ze dne 4. 12. 2019 

Druhá schůzka vyjednávací skupiny ve složení: Taťána Malcová, Martin Krudenc, Tomáš 
Bláha se konala 14. 11. 2019. Za vedení PT se schůzky zúčastnili: Ing. Ladislav Moravec, 
Ing. Libor Benda a Ing. Markéta Balcarová. 

Dne 26. 11. 2019. představenstvo PT návrh Dodatku Kolektivní smlouvy PT 

schválilo v předloženém znění.  

Dodatek Kolektivní smlouvy PT byl podepsán 4. 12. 2019. 

Ředitel společnosti PTM oslovil TM a navrhoval změny ve znění Dodatku, které se 
týkaly dalších úprav ve VSM. VZO změny odmítl a trval na znění dodatku shodném s 
PT . Představenstvo společnosti PTM neodsouhlasilo Dodatek v předloženém znění. 
Vedení PTM trvá na znění, které umožňuje upravovat VSM u jednotlivých zaměstnanců. 
Stanovení výše VSM je zcela v pravomoci přímých nadřízených a ředitele společnosti. 
OO nemůže výši VSM ovlivnit s výjimkou dohody o přesunu části VSM do tarifní mzdy. 

Schůzka zaměstnanců společnosti VEPA se uskutečnila 13. 11. na Veleslavíně. 
Předložené znění Dodatku Kolektivní smlouvy VEPA bylo odsouhlaseno.               
Podpis Dodatku Kolektivní smlouvy VEPA se uskuteční 10. 12. 2019. 

Jaroslav Šlambera rezignuje na funkci člena VZO k 31. 12. 2019 v souvislosti s 
ukončením pracovního poměru.  

Tomáš Křepela rezignuje na funkci člena VZO k 31. 12. 2019. Tomáš Křepela bude 
nadále spolupracovat s VZO v oblasti správy internetových stránek. 

Karel Novák rezignuje na funkci člena VZO ke dni 31. 12. 2019 v souvislosti s 
odchodem do důchodu. 

VZO projednal 12. 11. organizační změnu v obchodním úseku. 

Jiří Odstrčil pozval Taťánu Malcovou na výroční schůzi Nezávislých odborů, která se 
konala 28. 11. 2019.  

 

 

 
 
 

 
 

Bližší informace získáte u svých zástupců Odborové organizace. 
Martin Krudenc 

Tel: 4236,   e-mail: MKrudenc@ptas.cz 
 

Webové stránky odborové organizace Pražská teplárenská a.s. 
www.ODBORYPTAS.cz 

 


